Администрации городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 17»   марта  2016г.                                                                                                  № 144

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 20.10.2015 № 695  «Об
утверждении Порядка определения платы граждан
и юридических лиц за оказание муниципальными
бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ),
относящихся к основным видам деятельности
муниципального бюджетного учреждения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996
года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь пунктом 6 части
10 статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей
26 Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской
области,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 20.10.2015 № 695 «Об утверждении Порядка определения
платы  граждан  и  юридических  лиц  за  оказание  муниципальными  бюджетными
учреждениями  услуг  (выполнение  работ),  относящихся  к  основным  видам
деятельности  муниципального  бюджетного  учреждения»  изменения,  признав
утратившим силу пункт 2 постановления.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава городского округа –
город Галич Костромской области                                                           С.В. Синицкий

	Администрации городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ